法法法法人人人人解解解解散散散散・・・・事事事事務務務務所所所所等等等等廃廃廃廃止止止止届届届届出出出出書書書書

平 成 年 月 日

法人番号

本　店
所在地

受付印

湯川村長　様

所在地 湯川村

代表者
氏　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　下記のとおり法人を解散（事務

所を廃止）したので届け出ます。 電話番号

平 成 年 月 日 ふりがな

法人名

法人名

登記年月日 年　　　月　　　日

廃
止
法
人
に
関
す

所在地 湯川村

廃止年月日 年　　　月　　　日

関与税理士　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

登記年月日

責任者氏名

電話番号

す
る
事
項